2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK MÔN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT
	Đăk Môn, ngày      tháng      năm 2025

	V/v đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Xây dựng.

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 486/SXD-HĐXD ngày 30/7/2025 của Sở xây dựng về việc đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Xây dựng.
Sau khi chỉ đạo cơ quan chuyên môn nghiên cứu, tham mưu đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Xây dựng. Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn không có ý kiến đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Xây dựng.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn báo cáo Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã (t/d);
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, PKT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ly